[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря  2024 г.  № 541
Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение жильем
молодых семей»
           В целях реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, в соответствии с областной государственной программой «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013г. № 974 и руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 18.12.2024г. № 516 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, их формирования и реализации»

           Администрация  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей».

           2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025года и подлежит обнародованию.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Глинковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        Е.В. Кожухов